ГЕРБ

Российская Федерация
Всеволожский муниципальный район
Ленинградской области
Муниципальное образование «Куйвозовское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12. 12. 2017                                                                                               №  715
д. Куйвози

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению администрацией муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
          2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Куйвозовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет www.adm-kyivozy.ru;
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                                                          А. Б. Ким

С регламентом можно ознакомиться на официальном сайте www.adm-kyivozy.ru